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DB37

30 meter

DB37   - 30 m
De DB37 is de referentie voor grote villa- bouw of kleine appartementsbouw. Deze bouwkraan 

kent een aanzienlijke lengte en schuwt geen gewicht. Doordat deze 2 300 kg kan tillen, is het 

behandelen van prefab niet uitgesloten. Door enkele frequentiegestuurde bewegingen is deze 

bouwkraan uiterst gebruiksvriendelijk. Kortom, zoekt u lengte, gewicht én een betaalbare  

transportprijs? Dan is dit uw ideale bouwkraan!

#bouwkranen#bouwkranen

#snelmontage#snelmontage



CONSTANTCONSTANT

AS VAN KRAAN 

ZWENKSTRAAL

VAN HET CONTRAGEWICHT

KANT VAN HET BOUWWERK

3.80m

1
.0

0
m

1.00m R
 =

 1
.9

8
m

2
.5

8
 m

1
.9

0
 m

0
.6

0
 m

1
.9

0
 m

GRONDOPPERVLAK

t 12.5

2
1
,7

2
3
,8

2
6
,7

technische fiche



Volledig frequentiegestuurd (softstart) - 220 V (3 kW)

Deze bouwkranen zijn volledig frequentiegestuurd, dit 
maakt dat de piekstromen helemaal weg zijn en je daardoor 
energiezuiniger kan werken.

Stroomvoorziening (220 V / 380 V)

Op onze bouwkranen is er onderaan het chassis een extra 
stroomvoorziening in zowel 220 volt (2 stopcontacten) als 
380 volt.

Hydraulische giek

De giek klapt volledig hydraulisch uit via een goed uitgekiend 
hydraulisch tussenstuk dat tevens als giekverlengstuk dient.

Enkele referenties...
van klanten die werken met een snelmontage 

bouwkraan in deze categorie : 

specificaties

ASD

2 300 kg

850 kg

ø 3,96 m

3,80 x 3,80 m

14,00 t

CE

l : 30,00 m
h: 21,50 m

380 V (32 A)

indienststelling

24 maanden

220 V (16 A)

keuring

ongeremd

ASD

5G6 | 25 m

LED

reclamepaneel

hydraulisch

hydraulisch

ECO

radiografisch
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